

ABARROTES EL GORDO S.A.S

Cotización

A-000900

NIT: 830507415-1

Venta de víveres, bebidas, elementos de aseo, elementos de cafetería

NIT	Cliente	Contacto	Fecha	Ciudad	
811020	I E FE Y ALEGRIA JOSE MARIA VELAZ		15/04/2021	MEDELLIN	
Teléfono	Dirección	Email	T. Pago		
4644146	CL 121 48 67				
Ítem	Có	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr Total
1		BOMBILLO AHORRADOR ENERGIA DE 20 W PHILIPS	2	\$ 13,450	\$ 26,900
2		LETRERO ADHESIVO DISTANCIAMIENTO SOCIAL, PIES	60	\$ 5,600	\$ 336,000
3		ROLLO CINTA REFLECTIVA DE 33 MTR	3	\$ 27,300	\$ 81,900
4		PENDON GRANDE BIOSEGURIDAD	105	\$ 14,050	\$ 1,475,250
5		JABON LIQUIDO PARA MANOS X 20 LTR	6	\$ 80,900	\$ 485,400
6		TOALLA DE MANOS EN Z ECOLOGICA NUBE X PAQUETE	24	\$ 8,000	\$ 192,000
7		PAPEL HIGIENICO NUBE PACA X 24 ROLLOS	4	\$ 43,000	\$ 172,000
8		DETERGENTE EN POLVO DERSA, PACA X 20 KILOS	1	\$ 151,000	\$ 151,000
9		JABON REY, PASTA AZUL X 300 GRS	24	\$ 1,800	\$ 43,200
10		LAVAPLATOS AXION, POTE X 500 GRS	12	\$ 5,300	\$ 63,600
11		SACUDIDOR ROJO 70 X 50	20	\$ 2,900	\$ 58,000
12		LIMPIAVIDRIOS EXPRESS X 1000 ML, CON DOSIFICADOR	12	\$ 7,300	\$ 87,600
13		DISPENSADOR DE TOALLA EN Z PAPEL	6	\$ 90,000	\$ 540,000
14		EMBUDO GRANDE PLASTICO	3	\$ 7,000	\$ 21,000
15		ROLLO CINTA REFLECTIVA DE SEGURIDAD DE 100 MTS "PELIGRO"	1	\$ 21,000	\$ 21,000
16		DISPENSADOR METALICO CON PEDAL PARA JABON-GEL	10	\$ 90,890	\$ 908,900
17		TAPETE DE BIOSEGURIDAD JUEGO X 2	4	\$ 111,000	\$ 444,000
18		ENVASE PLASTICO DE 1000 CC, CON ASPERSOR	12	\$ 3,980	\$ 47,760
19		ALCOHOL, CUÑETE AL 70% DE 20 LTS	8	\$ 139,800	\$ 1,118,400
20		AMONIO CUATERNARIO CUÑETE X 20 LTS	1	\$ 268,100	\$ 268,100
21		GEL ANTIBACTERIAL, CUÑETE X 20 LTS	1	\$ 296,500	\$ 296,500
22		TAPABOCAS DESECHABLES, CAJA X 50	15	\$ 12,780	\$ 191,700
23		CARETA FACIAL PROTECTORA	30	\$ 8,000	\$ 240,000
24		ENVASE PLASTICO DE 1000 CC, CON DOSIFICADOR	12	\$ 3,600	\$ 43,200
25		ROLLO CINTA ADHESIVA AMARILLA CON NEGRO DE 33 MTR	10	\$ 37,400	\$ 374,000
26		BOLSA DE BASURA NEGRA, GRUESA 1.5 GRS, 65 X 100 CMS PAQUETE X 50	4	\$ 23,500	\$ 94,000
27		CEPILLO DE PISO, CERDA PLASTICA CABO LARGO	24	\$ 5,100	\$ 122,400
				Subtotal	\$7,903,810
				IVA	
				Valor total	\$7,903,810

|